



À
COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA/CE.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0503.01-2020-SRP

DATA DE ABERTURA: 20/03/2020 ÀS 09h: 00min (Horário Local)

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO, SINALIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PÚBLICA DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IBICUITINGA-CE.

EMPRESA LICITANTE: DAIANE FREITA SILVA – ME (MAXIMIZE SERVIÇOS E DISTRIBUIÇÃO) - CNPJ nº 32.863.576/0001-79 / CGF: 06.951962-5 / INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 29611

Rua: Alverlan J Queiroz, nº 278, Bairro Bela Vista – Canindé/CE – CEP 62.700-000

Fone: (85) 98940.2465 – E-mail: maximizeservicos@outlook.com

Optante pelo Simples: Sim

Titular: Daiane Freita Silva – CPF nº 603.277.033-85

Dados bancários: Banco do Brasil, Agência 1035-9, Conta Corrente 41.929-0.

Prezados Senhores,

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Nº 8.666/93, e as cláusulas e condições do Edital de Licitação tipo PREGÃO PRESENCIAL nº 0503.01-2020-SRP.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais quaisquer outras despesas que incidam ou venham incidir direta ou indiretamente sobre a execução do objeto desta licitação, que influenciem e que possam incidir na formação dos preços desta Proposta, abrangendo todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital.

O licitante declara que, assume o compromisso de bem e fielmente entregar o objeto da licitação cotado no edital acima mencionado, caso seja o vencedor da presente licitação.

Declaramos ainda que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação e que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar deste mencionado certame.

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto cotado no Anexo I, caso sejamos vencedores da presente licitação.

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

EMPRESA DAIANE FREITA SILVA – ME (MAXIMIZE SERVIÇOS E DISTRIBUIÇÃO), CNPJ Nº 32.863.576/0001-79 DECLARA expressamente sob as penas da lei que cumpre os requisitos legais para qualificação como **Microempresa – ME**, conforme previsto no artigo 3º da Lei Complementar Federal nº 123/2006, e que não está sujeita a qualquer dos impedimentos do § 4º deste mesmo artigo, estando apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido, no que couber, nos artigos 42 a 49 da citada lei.

📍 Rua Alverlan J Queiroz, 278 - Bela Vista - Canindé/CE

☎️ (85) 9 8940.2465 ✉️ maximizeservicos@outlook.com

CNPJ: 32.863.576/0001-79 - CGF: 06.951962-5

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

LOTE VII – MATERIAL EPI's

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD	UND	MARCA	VR. UNIT	VR. TOTAL
01	BLUSAS MANGA LONGA TIPO BRIM, SEGUNDO A NORMA DA ABNT NBR 15292/2013 EM TAMANHOS VARIADOS.	200	UND	MAX CONFECÇÕES	82,00 OITENTA E DOIS REAIS	16.400,00 DEZESSEIS MIL E QUATROCENTOS REAIS
02	BOTINAS DE VAQUETA PRETA COLADA, COLADA EM TAMANHOS VARIADOS.	300	UND	PÉ DE FERRO	60,00 SESENTA REAIS	18.000,00 DEZOITO MIL REAIS
03	CALÇAS TIPO BRIM, SEGUNDO A NORMA ABNT NBR 15292/2013 EM TAMANHOS VARIADOS.	200	UND	MAX CONFECÇÕES	85,00 OITENTA E CINCO REAIS	17.000,00 DEZESSETE MIL REAIS
04	CHAPÉU TIPO BRIM, COM PROTETOR SOLAR NA PARTE DE TRAZ TAMANHOS VARIADOS.	200	UND	MAX CONFECÇÕES	25,00 VINTE E CINCO REAIS	5.000,00 CINCO MIL REAIS
VALOR TOTAL R\$ 56.400,00 – CINQUENTA E SEIS MIL E QUATROCENTOS REAIS						

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 8.666/93. Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

Cotamos para a presente proposta o valor global de R\$ 56.400,00 – Cinquenta e seis mil e quatrocentos reais.

O prazo de validade desta proposta é de 70 (setenta) dias, contados da entrega dos envelopes.

Prazo de entrega: Conforme Edital.

Local/hora de entrega: Conforme Edital.

Condições de pagamento: Conforme Edital.

Execução dos serviços: Conforme Edital.

Vigência do contrato: Conforme Edital.

Representante da Empresa: Daiane Freita Silva, solteira, empresária, portadora da carteira de identidade nº 2008097157828 e do CPF nº 603.277.033-85, residente e domiciliada à Rua C, nº 88, Loteamento Santa Edwignes, Bairro Riacho São Francisco, Canindé, Ceará, CEP 62.700-000.

EMPRESA LICITANTE: DAIANE FREITA SILVA – ME (MAXIMIZE SERVIÇOS E DISTRIBUIÇÃO) - CNPJ nº 32.863.576/0001-79

Canindé, Ceará 13 de abril de 2020.



MAXIMIZE SERVIÇOS E DISTRIBUIÇÃO

CNPJ nº 32.863.576/0001-79

DAIANE FREITA SILVA

CPF nº 603.277.033-85

TITULAR

Maximize Serviços e Distribuição
CNPJ: 32.863.576/0001-79

Serviços e Distribuição
32.863.576/0001-79

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

QUADRO DE CONTROLE DE PROPOSTAS/LANCES
PREGÃO PRESENCIAL N.º 0503.01-2020-SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO, SINALIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PÚBLICA DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IBICUITINGA-CE

LOTE 01 LOTE I - MATERIAL HIDRÁULICO - SEINFRA

Empresas	Propostas	Classificadas	Unid.: UND							O. CLASSIF.	Vencedor		
			1º Lances	2º Lances	3º Lances	4º Lances	5º Lances	6º Lances	7º Lances			8º Lances	9º Lances
SETERCOL SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO E COMERCIO LTDA	185.436,46	-	AUSENTE										
MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME	-	-											
MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI-ME	-	-											
IV MAGALHÃES COMERCIO E SERVIÇOS	-	-											
CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÕES E TRANSPORTE E	206.040,51	-	180.000,00	S/L									180.000,00
AL LOCAÇÕES EIRELI	-	-											
MULTIPRINT COMERCIO DE TONERS EIRELI-ME	-	-											
DAIANE FREITA SILVA-ME	-	-											
ANCORA COMERCIO E SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO CIVIL	-	-											
LIP COMERCIO E SERVIÇOS	-	-											
PC COSMO SANTOS PAPELARIA EIRELI	-	-											
A R P DE MESQUITA SERVIÇOS	203.741,50	-	DECLASSIF										
RILAMI FERREIRA DA SILVA-ME	203.828,05	-	DECLASSIF										

Vencedor: CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÕES E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI

180.000,00

LOTE 02 LOTE II - MATERIAL HIDRÁULICO - COMPOSIÇÃO PRÓPRIA

Empresas	Propostas	Classificadas	Unid.: UND							O. CLASSIF.	Vencedor		
			1º Lances	2º Lances	3º Lances	4º Lances	5º Lances	6º Lances	7º Lances			8º Lances	9º Lances
SETERCOL SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO E COMERCIO LTDA	-	-											
MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME	-	-											
MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI-ME	-	-											
IV MAGALHÃES COMERCIO E SERVIÇOS	-	-											
CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÕES E TRANSPORTE E	5.841,00	-	5.700,00	5.500,00									5.500,00
AL LOCAÇÕES EIRELI	5.800,00	-	AUSENTE										
MULTIPRINT COMERCIO DE TONERS EIRELI-ME	-	-											
DAIANE FREITA SILVA-ME	-	-											
ANCORA COMERCIO E SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO CIVIL	-	-											
LIP COMERCIO E SERVIÇOS	-	-											
PC COSMO SANTOS PAPELARIA EIRELI	-	-											
A R P DE MESQUITA SERVIÇOS	-	-											
RILAMI FERREIRA DA SILVA-ME	5.742,00	-	DECLASSIF										

Vencedor: CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÕES E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS DE

5.500,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

LOTE 03 LOTE III- MATERIAL DIVERSOS - SEINFRA

Unid.: UND

Quant.: 1

Empresas	Propostas	Classificadas	1º Lances	2º Lances	3º Lances	4º Lances	5º Lances	6º Lances	7º Lances	8º Lances	9º Lances	O. CLASSIF.	Vencedor
SETERCOL SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO E COMERCIO LTDA	816.560,06	-	AUSENTE										
MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME	831.579,71	-	AUSENTE										
MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI-ME	-	-											
IV MAGALHÃES COMERCIO E SERVIÇOS	886.650,30	-	811.000,00	809.000,00	S/L								
CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÕES E TRANSPORTE E	907.288,96	-	815.000,00	810.000,00	800.000,00	S/L							800.000,00
AL LOCAÇÕES EIRELI	-	-											
MULTIPRINT COMERCIO DE TONERS EIRELI-ME	-	-											
DAIANE FREITA SILVA-ME	-	-											
ANCORA COMERCIO E SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO CIVIL	-	-											
LIP COMERCIO E SERVIÇOS	-	-											
PC COSMO SANTOS PAPELARIA EIRELI	-	-											
A R P DE MESQUITA SERVIÇOS	-	-											
RILAMI FERREIRA DA SILVA-ME	894.728,95	-	DESCCLASSIF										

Vencedor: CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÕES E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI

800.000,00

LOTE 04 LOTE IV- MATERIAL DIVERSOS - COMPOSIÇÃO PRÓPRIA

Unid.: UND

Quant.: 1

Empresas	Propostas	Classificadas	1º Lances	2º Lances	3º Lances	4º Lances	5º Lances	6º Lances	7º Lances	8º Lances	9º Lances	O. CLASSIF.	Vencedor
SETERCOL SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO E COMERCIO LTDA	-	-											
MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME	-	-											
MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI-ME	-	-											
IV MAGALHÃES COMERCIO E SERVIÇOS	-	-											
CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÕES E TRANSPORTE E	707.263,14	-	670.000,00	S/L									670.000,00
AL LOCAÇÕES EIRELI	-	-											
MULTIPRINT COMERCIO DE TONERS EIRELI-ME	679.722,40	-	AUSENTE										
DAIANE FREITA SILVA-ME	-	-											
ANCORA COMERCIO E SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO CIVIL	-	-											
LIP COMERCIO E SERVIÇOS	719.504,00	-	S/L										
PC COSMO SANTOS PAPELARIA EIRELI	-	-											
A R P DE MESQUITA SERVIÇOS	-	-											
RILAMI FERREIRA DA SILVA-ME	-	-											

Vencedor: CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÕES E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI

670.000,00

LOTE 05 LOTE V - MATERIAL DE SINALIZAÇÃO

Unid.: UND

Quant.: 1

Empresas	Propostas	Classificadas	1º Lances	2º Lances	3º Lances	4º Lances	5º Lances	6º Lances	7º Lances	8º Lances	9º Lances	O. CLASSIF.	Vencedor
SETERCOL SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO E COMERCIO LTDA	-	-											
MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME	-	-											
MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI-ME	-	-											
IV MAGALHÃES COMERCIO E SERVIÇOS	-	-											
CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÕES E TRANSPORTE E	4.010,00	-	4.000,00										4.000,00
AL LOCAÇÕES EIRELI	4.460,00	-	AUSENTE										
MULTIPRINT COMERCIO DE TONERS EIRELI-ME	-	-											
DAIANE FREITA SILVA-ME	-	-											
ANCORA COMERCIO E SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO CIVIL	-	-											
LIP COMERCIO E SERVIÇOS	-	-											
PC COSMO SANTOS PAPELARIA EIRELI	-	-											
A R P DE MESQUITA SERVIÇOS	-	-											
RILAMI FERREIRA DA SILVA-ME	3.440,00	-	DESCCLASSIF										



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Vencedor: CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÕES E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI

4.000,00

LOTE 06 LOTE VI - MATERIAL PERMANENTE

Unid.: UND

Quant.: 1

Empresas	Propostas	Classificadas	1º Lances	2º Lances	3º Lances	4º Lances	5º Lances	6º Lances	7º Lances	8º Lances	9º Lances	O. CLASSIF.	Vencedor
SETERCOL SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO E COMERCIO LTDA	-	-											
MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME	-	-											
MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI-ME	-	-											
IV MAGALHÃES COMERCIO E SERVIÇOS	-	-											
CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÕES E TRANSPORTE E AL LOCAÇÕES EIRELI	68.891,27	-	67.000,00										67.000,00
MULTIPRINT COMERCIO DE TONERS EIRELI-ME	83.772,00	-	AUSENTE										
DAIANE FREITA SILVA-ME	-	-											
ANCORA COMERCIO E SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO CIVIL	-	-											
LIP COMERCIO E SERVIÇOS	-	-											
PC COSMO SANTOS PAPELARIA EIRELI	-	-											
A R P DE MESQUITA SERVIÇOS	-	-											
RILAMI FERREIRA DA SILVA-ME	69.000,00	-	DESCCLASSIF										

Vencedor: CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÕES E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI

67.000,00

LOTE 07 LOTE VII - MATERIAL EPÍ'S

Unid.: UND

Quant.: 1

Empresas	Propostas	Classificadas	1º Lances	2º Lances	3º Lances	4º Lances	5º Lances	6º Lances	7º Lances	8º Lances	9º Lances	O. CLASSIF.	Vencedor
SETERCOL SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO E COMERCIO LTDA	-	-											
MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME	-	-											
MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI-ME	81.800,00	-	S/L										
IV MAGALHÃES COMERCIO E SERVIÇOS	-	-											
CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÕES E TRANSPORTE E AL LOCAÇÕES EIRELI	82.444,00	-	57.000,00	56.500,00	S/L								
MULTIPRINT COMERCIO DE TONERS EIRELI-ME	-	-											
DAIANE FREITA SILVA-ME	59.000,00	-	56.900,00	56.400,00	S/L								56.400,00
ANCORA COMERCIO E SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO CIVIL	77.700,00	-	AUSENTE										
LIP COMERCIO E SERVIÇOS	-	-											
PC COSMO SANTOS PAPELARIA EIRELI	59.600,00	-	AUSENTE										
A R P DE MESQUITA SERVIÇOS	-	-											
RILAMI FERREIRA DA SILVA-ME	-	-											

Vencedor: DAIANE FREITA SILVA-ME

56.400,00

Ibicuitinga-CE, 06 de abril de 2020

Luzia Aguiar Lopes
Luzia Aguiar Lopes
Pregoeira





PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

À Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Ibicuitinga-Ce.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Nº 8.666/93, e às cláusulas e condições do Edital de Licitação tipo PREGÃO PRESENCIAL 0503.01-2020-SRP.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar da mencionada licitação.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO, SINALIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PÚBLICA DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IBICUITINGA-CE.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto cotado no Anexo I, caso sejamos vencedores da presente licitação.

CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS
DE CONSTRUÇÃO EIRELI, Rua João Paracampos Nº 839 Centro de Choró-CE, Cep: 63950-000 CNPJ: 17.766.185/0001-42 CGF:06.504238
bbbianor@yahoo.com.br contato:(85) 9 9101-4545





LOTE I - MATERIAL HIDRÁULICO

ITEM	SEINFRA	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID	V.UNITÁRIO	QUANT	VALOR TOTAL
1	I0082	ANEL DE VEDAÇÃO PARA BACIA	PULVITEC	UNID	R\$ 1,35	40	R\$ 54,00
2	I8651	BACIA LOUÇA BRANCA COM CAIXA ACOPLADA PARA DEFICIENTE (SEM ASSENTO)	CELITE	UNID	R\$ 280,00	10	R\$ 2.800,00
3	I0171	BACIA LOUÇA BRANCA PARA CAIXA ACOPLADA	CELITE	UNID	R\$ 135,00	18	R\$ 2.430,00
4	I0333	CABIDE DE LOUÇA BRANCA COM 2 GANCHOS	CELITE	UNID	R\$ 5,90	30	R\$ 177,00
5	I0406	CAIXA ACOPLADA DE LOUÇA BRANCA PARA BACIA	CELITE	UNID	R\$ 130,00	18	R\$ 2.340,00
6	I8665	CAIXA D'ÁGUA EM FYBERGLASS CAP. 1000L, COM TAMPA	FORTLEVE	UNID	R\$ 392,00	16	R\$ 6.272,00
7	I6249	CAIXA D'ÁGUA EM FYBERGLASS CAP. 2000L, COM TAMPA	FORTLEVE	UNID	R\$ 995,00	10	R\$ 9.950,00
8	I6250	CAIXA D'ÁGUA EM FYBERGLASS CAP. 5000L, COM TAMPA	FORTLEVE	UNID	R\$ 2.105,00	4	R\$ 8.420,00
9	I6226	CAIXA D'ÁGUA EM FYBERGLASS CAP. 500L, COM TAMPA	FORTLEVE	UNID	R\$ 200,00	16	R\$ 3.200,00
10	I0414	CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICA DE SOBREPOR COMPLETA	TIGRE	UNID	R\$ 32,00	115	R\$ 3.680,00
11	I0796	CHUVEIRO PLASTICO	TIGRE	UNID	R\$ 5,00	80	R\$ 400,00
12	I0885	COTOVELO PVC SOLDAVEL DE 32MM	KRONA	UNID	R\$ 1,60	60	R\$ 96,00
13	I1180	FITA DE VEDAÇÃO - 50m	SCOTCH	UNID	R\$ 10,00	30	R\$ 300,00
14	I1282	JOELHO PVC PARA ESGOTO DE 100MM	KRONA	UNID	R\$ 5,80	195	R\$ 1.131,00
15	I1283	JOELHO PVC PARA ESGOTO DE 40MM	KRONA	UNID	R\$ 1,40	61	R\$ 85,40
16	I1284	JOELHO PVC PARA ESGOTO DE 50MM	KRONA	UNID	R\$ 1,90	78	R\$ 148,20
17	I2363	JOELHO PVC SOLDAVEL 25MM	KRONA	UNID	R\$ 0,90	260	R\$ 234,00
18	I1343	LAVATÓRIO DE LOUÇA BRANCA COM COLUNA	CELITE	UNID	R\$ 160,00	13	R\$ 2.080,00
19	I1344	LAVATÓRIO DE LOUÇA BRANCA SEM COLUNIDA	CELITE	UNID	R\$ 70,00	20	R\$ 1.400,00
20	I1412	LUVA PVC SOLDAVEL DE 32MM	KRONA	UNID	R\$ 1,26	40	R\$ 50,40
21	I1426	LUVA REDUÇÃO PVC SOLDAVEL DE 32X25MM	KRONA	UNID	R\$ 2,30	20	R\$ 46,00
22	I1461	LUVA SIMPLES PVC BRANCO P/ESGOTO 150mm (6")	KRONA	UNID	R\$ 15,11	20	R\$ 302,20
23	I1711	PORTA PAPEL DE LOUÇA BRANCA 15X15CM	DECA	UNID	R\$ 20,00	30	R\$ 600,00
24	I1802	REGISTRO DE GAVETA BRUTO 50MM (2')	ICO	UNID	R\$ 95,30	25	R\$ 2.382,50

CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS

DE CONSTRUÇÃO EIRELI, Rua João Paracampas N° 839 Centro de Choró-CE, Cep: 63950-000 CNPJ: 17.766.185/0001-42 CGF:06.1042387

| bbbianor@yahoo.com.br contato:(85) 9 9101-4545





25	I1811	REGISTRO DE PRESSÃO CROMADO 20MM (3/4')	VIQUA	UNID	R\$ 58,83	24	R\$ 1.411,92
26	I1863	SIFÃO CROMADO 2"	DECA	UNID	R\$ 95,99	40	R\$ 3.839,60
27	I1864	SIFÃO METALICO TIPO COPO DN 1"X1 1/2"	DECA	UNID	R\$ 80,00	40	R\$ 3.200,00
28	I2420	SIFÃO PVC 1.1/2" PARA LAVATORIO	KRONA	UNID	R\$ 10,70	100	R\$ 1.070,00
29	I1865	SIFÃO PVC RIGIDO TIPO COPO DN 2"X2"	KRONA	UNID	R\$ 9,80	82	R\$ 803,60
30	I1925	TAMPA PLASTICA PARA BACIA	KRONA	UNID	R\$ 21,52	60	R\$ 1.291,20
31	I2010	TE PVC BRANCO C/REDUÇÃO P/ESGOTO D=150X100mm (6"X4")	KRONA	UNID	R\$ 30,00	400	R\$ 12.000,00
32	I2012	TE PVC RIGIDO. PARA ESGOTO - 100MM (4')	KRONA	UNID	R\$ 8,00	150	R\$ 1.200,00
33	I1972	TE PVC SOLDAVEL 25MM	KRONA	UNID	R\$ 1,00	300	R\$ 300,00
34	I1973	TE PVC SOLDAVEL 32MM	KRONA	UNID	R\$ 2,00	100	R\$ 200,00
35	I2446	TORNEIRA BOIA EM PVC Ø 3/4"	FORTLEVE	UNID	R\$ 10,00	65	R\$ 650,00
36	I6120	TORNEIRA DE PLÁSTICO 3/4" (PADRÃO MUTIRÃO)	HERC	UNID	R\$ 7,00	111	R\$ 777,00
37	I2130	TORNEIRA DE PRESSÃO CROMADA DE USO GERAL 1/2'	VIQUA	UNID	R\$ 25,64	80	R\$ 2.051,20
38	I2131	TORNEIRA DE PRESSÃO CROMADA LONGA P/PIA 3/4'	VIQUA	UNID	R\$ 70,50	80	R\$ 5.640,00
39	I2132	TORNEIRA DE PRESSÃO CROMADA P/LAVATORIO 1/2'	VIQUA	UNID	R\$ 64,00	37	R\$ 2.368,00
40	I2193	TUBO PVC BRANCO P/ESGOTO D=100MM (4') - 6 METROS	KRONA	UNID	R\$ 49,00	350	R\$ 17.150,00
41	I2194	TUBO PVC BRANCO P/ESGOTO D=40mm (1 1/2") - 6 METROS	KRONA	UNID	R\$ 18,33	20	R\$ 366,60
42	I2195	TUBO PVC BRANCO P/ESGOTO D=50mm (2") - 6 METROS	KRONA	UNID	R\$ 29,00	21	R\$ 609,00
43	I2197	TUBO PVC BRANCO RÍGIDO ESGOTO D=150mm (6") - 6 METROS	KRONA	UNID	R\$ 125,00	400	R\$ 50.000,00
44	I2208	TUBO PVC BRANCO RÍGIDO ESGOTO D=200mm (8") - 6 METROS	KRONA	UNID	R\$ 210,50	100	R\$ 21.050,00
45	I2199	TUBO PVC SOLD. MARROM D= 20mm (1/2") - 6 METROS	KRONA	UNID	R\$ 10,00	50	R\$ 500,00
46	I2200	TUBO PVC SOLD. MARROM D= 25mm (3/4") - 6 METROS	KRONA	UNID	R\$ 12,00	200	R\$ 2.400,00
47	I2201	TUBO PVC SOLDÁVEL DE 32MM (1') - 6 METROS	KRONA	UNID	R\$ 31,37	40	R\$ 1.254,80
48	I2265	VÁLVULA AMERICANA P/ PIA 1 1/2"X 3/4"	PIANOX	UNID	R\$ 28,00	46	R\$ 1.288,00

VALOR TOTAL DO LOTE

R\$ 179.999,62 (- CENTO E SETENTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS, E SESSENTA E DOIS CENTAVOS -)

CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI, Rua João Paracampas N° 839 Centro de Choró-CE, Cep: 63950-000 CNPJ: 17.766.185/0001-42 CGF:06.4236-7

bbbianor@yahoo.com.br contato:(85) 9 9101-4545





LOTE II - MATERIAL HIDRÁULICO

ITEM	COMPOSIÇÃO	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID	QUANT	V. UNITÁRIO	V.TOTAL
1	PRÓPRIA	BACIA CONVENCIONAL	CELITE	UNID	29	R\$ 189,65	R\$ 5.499,85
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 5.499,85 (- CINCO MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS -)	

LOTE III- MATERIAL DIVERSOS

ITEM	SEINFRA 26.1	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNI	V.UNITÁRIO	QUANT	VALOR TOTAL
1	I0164	ACO CA-50, 10,0 MM, VERGALHAO COM 12 M	GERDAU	UNID	R\$ 30,05	150	R\$ 4.507,50
2	I0163	ACO CA-50, 8,0 MM, VERGALHAO COM 12 M	GERDAU	UNID	R\$ 21,04	100	R\$ 2.104,00
3	I0169	ACO CA-60, 4,2 MM, VERGALHAO COM 12 M	GERDAU	UNID	R\$ 6,03	100	R\$ 603,00
4	I0034	AGREGADO DE ALTA RESISTÊNCIA PARA PISOS	REAL EPÓXI	KG	R\$ 0,41	647	R\$ 265,27
5	I8268	ALIZAR DE MADEIRA L = 5 cm	FAFI	M	R\$ 3,42	150	R\$ 513,00
6	I0098	ARAME GALVANIZADO N.10 BWG	BELGO	KG	R\$ 8,99	60	R\$ 539,40
7	I0100	ARAME GALVANIZADO N.14 BWG	BELGO	KL	R\$ 10,40	60	R\$ 624,00
8	I0103	ARAME RECOZIDO N.18 BWG	BELGO	KG	R\$ 11,50	60	R\$ 690,00
9	I0108	AREIA GROSSA	CRS	M³	R\$ 55,00	100	R\$ 5.500,00
10	I0109	AREIA MEDIA	CRS	M³	R\$ 51,00	360	R\$ 18.360,00
11	I6508	ARGAMASSA COLANTE PRÉ-FABRICADA P/ CERÂMICAS E PORCELANATOS	VOTOMASSA	KG	R\$ 2,00	5000	R\$ 10.000,00
12	I0118	ARGAMASSA PRE-FABRICADA PARA REJUNTAMENTO	VOTOMASSA	KG	R\$ 2,86	300	R\$ 858,00
13	I0183	BALDE PLASTICO DE 10L	POLYFORT	UNID	R\$ 8,19	50	R\$ 409,50
14	I9099	BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO RETANGULAR/TIJOLINHO/PAVER/HOLANDES/PARALELEPIPEDO, 20 CM X 10 CM, E = 6 CM, RESISTENCIA DE 35 MPA (NBR 9781), COR NATURAL	JALOSSIMAQ	M2	R\$ 30,55	600	R\$ 18.330,00
15	I0280	BRITA	GW BAG	M³	R\$ 76,75	128	R\$ 9.824,00
16	I0400	CADEADO MEDIO	PADO	UNID	R\$ 15,25	40	R\$ 610,00
17	I0401	CADEADO PEQUENO	PADO	UNID	R\$ 12,89	90	R\$ 1.160,10

CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS
 DE CONSTRUÇÃO EIRELI, Rua João Paracampos N° 839 Centro de Choró-CE, Cep: 63950-000 CNPJ: 17.766.185/0001-42 CGF:06.502.38

|bbbianor@yahoo.com.br contato:(85) 9 9101-4545





18	I0405	CAIBRO DE 2"x1"	DECKDEK	M	R\$ 4,31	750	R\$ 3.232,50
19	I2620	CARRINHO DE MAO DE ACO CAPACIDADE 50 A 60 L, PNEU COM CAMARA	TRAMONTINA	UNID	R\$ 160,00	50	R\$ 8.000,00
20	I6500	CERÂMICA ESMALTADA DIMENSÕES ACIMA DE 30x30cm (900 cm²) - PEI-5/PEI-4	CERBRAS	M²	R\$ 39,40	650	R\$ 25.610,00
21	I0526	CHAPA COMPENSADO PLASTIFICADO 12MM (1.22 X 2.44M)	BEIJA FLOR	UNID	R\$ 63,28	70	R\$ 4.429,60
22	I0529	CHAPA COMPENSADO RESINADO 12MM (1.10 X 2.20M)	BEIJA FLOR	UNID	R\$ 50,89	70	R\$ 3.562,30
23	I0801	CIMENTO ESPECIAL IMPERMEABILIZANTE N.1	VEDATOP	KG	R\$ 3,54	200	R\$ 708,00
24	I0805	CIMENTO TODAS AS OBRAS COM 50KG	MIZU	UNID	R\$ 23,00	1000	R\$ 23.000,00
25	I0967	DISCO DE DESBASTE DE 7"	STANLEY	UNID	R\$ 16,82	110	R\$ 1.850,20
26	I8633	DISCO DIAMANTADO PARA MÁQUINA DE CORTE	MAX	UNID	R\$ 60,00	90	R\$ 5.400,00
27	I1027	DOBRADIÇA 3"X2 1/2" CROMADA	METALVI	UNID	R\$ 19,67	174	R\$ 3.422,58
28	I1092	ENGATE DE PVC	KRONA	UNID	R\$ 4,94	114	R\$ 563,16
29	I2500	ESMALTE SINTETICO UNIDADE COM 3,6 L	HIDRACOR	UNID	R\$ 75,02	354	R\$ 26.557,08
30	I1137	ESTRUTURA METALICA DE TRAVES DE FUTSAL	TDAÇO	CJ	R\$ 882,35	8	R\$ 7.058,80
31	I1154	FECHADURA COMPLETA PARA PORTA EXTERNA	SOPRANO	UNID	R\$ 52,50	470	R\$ 24.675,00
32	I1155	FECHADURA COMPLETA PARA PORTA INTERNA	SOPRANO	UNID	R\$ 46,00	192	R\$ 8.832,00
33	I1163	FERROLHO DE SOBREPOR OU EMBUTIR MEDIO	METALVI	UNID	R\$ 9,95	60	R\$ 597,00
34	I2344	FITA VEDA ROSCA 25M x 3/4"	PULVITEC	UNID	R\$ 5,11	150	R\$ 766,50
35	I8270	FORRAMENTO DE MADEIRA L= 15 cm	FAFI	Conjunto	R\$ 123,45	83	R\$ 10.246,35
36	I8293	FORRO PVC - LAMBRI (100x6000 OU 200x6000)mm	AGILIZE	M²	R\$ 41,00	550	R\$ 22.550,00
37	I1199	FUNDO BRANCO FOSCO NIVELADOR P/ MADEIRAS	HIDRACOR	L	R\$ 9,88	100	R\$ 988,00
38	I1249	IMPERMEABILIZANTE TEC PLUS CX18KG	QUARTZOLIT	UNID	R\$ 140,58	41	R\$ 5.763,78
39	I8337	JANELA EM ALUMÍNIO ANODIZADO NATURAL/FOSCO, DE CORRER, SEM BANDEIROLA E/OU PEITORIL, SEM VIDRO	ALUVID	M²	R\$ 244,51	26	R\$ 6.357,26
40	I6519	LINHA DE MASSARANDUBA 12 x 6 CM (5" x 2 1/2")	DECKDEK	M	R\$ 16,46	220	R\$ 3.621,20
41	I6509	LINHA DE MASSARANDUBA 14 x 7 CM (6" x 3")	DECKDEK	M	R\$ 21,17	250	R\$ 5.292,50
42	I6165	LIQUIBRILHO INCOLOR GL 18LT	HIDRACOR	UNID	R\$ 230,00	100	R\$ 23.000,00
43	I1490	LÍQUIDO SELADOR PARA PINTURA LATEX GL 16LT	HIDRACOR	UNID	R\$ 135,00	100	R\$ 13.500,00
44	I8627	LIXA D'ÁGUA N.100	TATU	UNID	R\$ 1,08	200	R\$ 216,00
45	I1346	LIXA PARA FERRO	TATU	UNID	R\$ 1,32	300	R\$ 396,00
46	I1347	LIXA PARA MADEIRA/MASSA	TIGRE	UNID	R\$ 0,55	150	R\$ 82,50
47	I1399	LUVA DE BORRACHA PARA ALTA TENSAO 15KV	WURTH	UNID	R\$ 222,60	8	R\$ 1.780,80

CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS
 DE CONSTRUÇÃO EIRELI, Rua João Paracampos N° 839 Centro de Choró-CE, Cep: 63950-000 CNPJ: 17.766.185/0001-42 CGF:06.504238

|bbbianor@yahoo.com.br contato:(85) 9 9101-4545





48	I8916	LUVAS DE PROTEÇÃO EM PVC DE CANO LONGO	WURTH	UNID	R\$ 9,19	40	R\$ 367,60
49	I1513	MASSA CORRIDA A BASE DE PVA COM 25KG	HIDRACOR	UNID	R\$ 86,25	150	R\$ 12.937,50
50	I2520	MEIO FIO DE PEDRA GRANITICA	BRFT	M	R\$ 8,25	1.000	R\$ 8.250,00
51	I0971	MEIO FIO PRE MOLDADO DIM.=(0,07x0,30x1,00)m	BRFT	M	R\$ 11,27	300	R\$ 3.381,00
52	I8933	PÁ DE BICO	TRAMONTINA	UNID	R\$ 27,95	140	R\$ 3.913,00
53	I1566	PARAFUSO - 8MM COM BUCHA PLASTICA	JOMARCA	UNID	R\$ 0,58	1.575	R\$ 913,50
54	I2527	PARALELEPIPEDO (11 X 18 CM)	RÚSTICO	UNID	R\$ 1,25	10.000	R\$ 12.500,00
55	I8332	PAREDE DE BLOCO DE GESSO STAND, INCLUSIVE EMASSAMENTO	KNAUF	M²	R\$ 55,00	1.000	R\$ 55.000,00
56	I1600	PEDRA DE MÃO (RACHÃO)	CAMINHOS	M³	R\$ 66,85	48	R\$ 3.208,80
57	I1601	PEDRA PORTUGUESA BRANCA	BRASILEIRA	M3	R\$ 400,00	40	R\$ 16.000,00
58	I1605	PEDRISCO	HOBBY VERDE	M³	R\$ 69,75	38	R\$ 2.650,50
59	I2487	PIA EM INOX 1,20x0,60 C/ 1 CUBA	PIANOX	UNID	R\$ 143,43	21	R\$ 3.012,03
60	I1648	PIA EM INOX C/ 2 CUBAS 2.00x0.58	PIANOX	UNID	R\$ 389,60	8	R\$ 3.116,80
61	I8623	PISO TÁTIL ALERTA OU DIRECIONAL EM PMC (CONCRETO) ESP. 3cm	KIT PRODUTOS	M²	R\$ 44,88	100	R\$ 4.488,00
62	I8622	PISO TÁTIL ALERTA OU DIRECIONAL EMBORRACHADO COR PRETO	KIT PRODUTOS	M²	R\$ 137,36	50	R\$ 6.868,00
63	I0198	PONTALETE / BARROTE DE 3"x3" - APARELHADO	DECKDEK	M	R\$ 18,76	100	R\$ 1.876,00
64	I1702	PORTA DE ALUMÍNIO BRANCO	DC	M²	R\$ 290,00	50	R\$ 14.500,00
65	I1705	PORTA DE FICHA EMBUTIDA	FAFI	M²	R\$ 200,00	50	R\$ 10.000,00
66	I8271	PORTA PARANÁ (0,60 x 2,10 m)	FAFI	UNID	R\$ 76,00	55	R\$ 4.180,00
67	I8272	PORTA PARANÁ (0,70 x 2,10 m)	FAFI	UNID	R\$ 80,00	48	R\$ 3.840,00
68	I8273	PORTA PARANÁ (0,80 x 2,10 m)	FAFI	UNID	R\$ 85,00	84	R\$ 7.140,00
69	I2408	PREGO 1 1/2" x 14	BELGO	KG	R\$ 11,26	50	R\$ 563,00
70	I1728	PREGO 18X27 (2 1/2 X 10)	BELGO	KG	R\$ 11,26	50	R\$ 563,00
71	I1737	PRIMER SINTÉTICO	SHERWIN WILLAIAMS	L	R\$ 25,35	100	R\$ 2.535,00
72	I6116	RIPA 2" X 1/2" (PADRÃO MUTIRÃO)	DECKDEK	M	R\$ 1,75	750	R\$ 1.312,50
73	I1826	RIPA DE PEROBA (MADEIRA DE 1A QUALIDADE) DE 2X8CM	DECKDEK	M	R\$ 3,55	300	R\$ 1.065,00
74	I2584	ROÇADEIRA COSTAL	TOYAMA	UNI	R\$ 1.995,00	6	R\$ 11.970,00
75	I1880	SOLEIRA DE GRANITO DE 15CM	MS SOLEIRA	M	R\$ 67,42	30	R\$ 2.022,60
76	I2425	SOLVENTE	GÊNESIS	L	R\$ 12,78	220	R\$ 2.811,60

CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS
DE CONSTRUÇÃO EIRELI, Rua João Paracampos N° 839 Centro de Choró-CE, Cep: 63950-000 CNPJ: 17.766.185/0001-42 CGF:06.2357

bbbianor@yahoo.com.br contato:(85) 9 9101-4545





77	I1890	SOLVENTE P/TINTA EPOXI E BORRACHA CLORADA	GÊNESIS	L	R\$ 37,80	50	R\$ 1.890,00
78	I2496	SUPERCAL PACOTE COM 5KG	HIDRACOR	PC	R\$ 5,50	2.000	R\$ 11.000,00
79	I1911	TABELAS DE BASQUETE	SPALDING	Conjunto	R\$ 404,40	8	R\$ 3.235,20
80	I2430	TABUA EM MADEIRA TAIPA	FAFI	M²	R\$ 25,54	50	R\$ 1.277,00
81	I2036	TELA DE ARAME GALVANIZADO DE 2' FIO N.14 BWG	BELTOOLS	M²	R\$ 13,60	600	R\$ 8.160,00
82	I2040	TELA SOLDADA EM ACO CA-60 B FIO= 5,0MM MALHA 10 X 10 CM	BELTOOLS	M²	R\$ 17,79	390	R\$ 6.938,10
83	I9141	TELHA ALUMINIO ONDULADA, ALTURA = *18* MM, E = 0,7 MM	BELTOOLS	M²	R\$ 35,92	300	R\$ 10.776,00
84	I2045	TELHA CERÂMICA COLONIAL	CERAMICA	UNID	R\$ 0,51	11.000	R\$ 5.610,00
85	I9512	TIJOLINHO (20 X 10 X 4CM), COLORIDO	CERAMICA	UNID	R\$ 0,55	20.000	R\$ 11.000,00
86	I9513	TIJOLINHO (20 X 10 X 4CM), COR NATURAL	CERAMICA	UNID	R\$ 0,45	35.000	R\$ 15.750,00
87	I2081	TIJOLO CERÂMICO FURADO 9X19X19CM H8	CERAMICA	UNID	R\$ 0,40	30.000	R\$ 12.000,00
88	I2443	TIJOLO CERÂMICO PARA LAJE VOLTERRÃNEA	CERAMICA	UNID	R\$ 0,47	2.000	R\$ 940,00
89	I2084	TINTA A BASE DE EMULSÃO ACRÍLICA (PARA PISOS)	HIDRACOR	L	R\$ 11,32	20	R\$ 226,40
90	I2085	TINTA ACRÍLICA C/QUARTZO P/PISO 3,6L	HIDRACOR	GL	R\$ 43,20	200	R\$ 8.640,00
91	I2093	TINTA EPOXI PARA ACABAMENTO	HIDRACOR	L	R\$ 48,60	541	R\$ 26.292,60
92	I2097	TINTA LATEX INTERNA E EXTERNA GALÃO 16LT	HIDRACOR	UNID	R\$ 187,00	500	R\$ 93.500,00
93	I2540	TINTA REFLETIVA RESINA ACRÍLICA (P/SINALIZAÇÃO) 16LT	HIDRACOR	UNID	R\$ 335,28	50	R\$ 16.764,00
94	I2158	TRINCHA 2'	ATLAS	UNID	R\$ 3,82	100	R\$ 382,00
95	I2170	TUBO AÇO GALVANIZADO DE 40MM (1 1/2')C/6MT	QUALITY	UNID	R\$ 155,00	76	R\$ 11.780,00
96	I2171	TUBO AÇO GALVANIZADO, 50 MM (2'')C/6MT	QUALITY	UNID	R\$ 225,34	150	R\$ 33.801,00
97	I2250	VERNIZ SINTÉTICO	CORAL	L	R\$ 22,22	76	R\$ 1.688,72
98	I2293	ZARCÃO	SUVINIL	L	R\$ 20,33	20	R\$ 406,60

VALOR TOTAL DO LOTE

R\$ 799.999,93 (- SETECENTOS E NOVENTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS -)

LOTE IV- MATERIAL DIVERSOS

ITE M	COMPOSIÇÃO	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNI	QUANT	V.UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PRÓPRIA	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6 " COM	TRAMONTINA	UNID	2	R\$ 46,96	R\$ 93,92

CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS
DE CONSTRUÇÃO EIRELI, Rua João Paracampos N° 839 Centro de Choró-CE, Cep: 63950-000 CNPJ: 17.766.185/0001-42 CGF:06.5038-7

|bbbianor@yahoo.com.br contato:(85) 9 9101-4545





		ISOLAMENTO					
2	PRÓPRIA	ANDAIME 1,5MTX1MT	STARLOK	UNID	40	R\$ 277,45	R\$ 11.098,00
3	PRÓPRIA	BANDEJA DE PINTURA PARA ROLO 23 CM	COMPEL	UNID	40	R\$ 10,00	R\$ 400,00
4	PRÓPRIA	BARRA DE FERRO RETANGULAR, BARRA CHATA, 2" X 1/4" (L X E), 2,53 KG/M	GERDAU	UNID	10	R\$ 175,00	R\$ 1.750,00
5	PRÓPRIA	BOTA DE PVC PRETA, CANO LONGO	FUJIWARA	PAR	200	R\$ 80,00	R\$ 16.000,00
6	PRÓPRIA	BRUMASA DE 12MM	MIL MADEIRAS	UNID	103	R\$ 123,00	R\$ 12.669,00
7	PRÓPRIA	CARRINHO PARA LIMPEZA PUBLICA 60 LITROS OU MAIS, PNEU COM CAMARA	TRAMONTINA	UNID	10	R\$ 642,30	R\$ 6.423,00
8	PRÓPRIA	CAVALETE DE INTERDIÇÃO - (INTERDITADO) - em material TUBO 3/4 PAREDE DE 1"(POLEGADAS)	BW	UNID	70	R\$ 245,00	R\$ 17.150,00
9	PRÓPRIA	CHAPA DE FERRO N 18	HIPERFERRO	UNID	50	R\$ 200,00	R\$ 10.000,00
10	PRÓPRIA	CIMENTO COLA AC2 COM 15KG	VOTORATIM	UNID	310	R\$ 10,00	R\$ 3.100,00
11	PRÓPRIA	COLHER DE PEDREIRO NUMERO 9	ATLAS	UNID	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
12	PRÓPRIA	CORDA DE POLIAMIDA 12 MM TIPO BOMBEIRO, PARA TRABALHO EM ALTURA	SANDAPLAST	100M	2	R\$ 236,12	R\$ 472,24
13	PRÓPRIA	DESEMPENADEIRA DE ACO DENTADA 12 X *25* CM, DENTES 8 X 8 MM, CABO FECHADO DE MADEIRA	ATLAS	UNID	10	R\$ 15,40	R\$ 154,00
14	PRÓPRIA	DESEMPENADEIRA PLASTICA LISA *14 X 27* CM	ATLAS	UNID	20	R\$ 14,90	R\$ 298,00
15	PRÓPRIA	ENXADA 2" COM CABO	TRAMONTINA	UNID	50	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00
16	PRÓPRIA	ENXADA 2,5" COM CABO	TRAMONTINA	UNID	50	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00
17	PRÓPRIA	ESCADA DE CILINDROS Nº 7 C	TRAMONTINA	UNID	1	R\$ 1.299,99	R\$ 1.299,99
18	PRÓPRIA	ESPATULA DE ACO INOX COM CABO DE PVC, LARGURA 8 CM	ATLAS	UNID	30	R\$ 23,60	R\$ 708,00
19	PRÓPRIA	FOICE	TRAMONTINA	UNI	12	R\$ 74,25	R\$ 891,00
20	PRÓPRIA	FORRO (LAJE) VOLTERRANA - PRÉ-MOLDADO	CERAMICA	M²	300	R\$ 48,60	R\$ 14.580,00
21	PRÓPRIA	LINHA DE NYLON REF. 050	ARTPESCA	UNID	50	R\$ 12,80	R\$ 640,00
22	PRÓPRIA	LIXA EM FOLHA PARA PAREDE OU MADEIRA, NUMERO 120 (COR VERMELHA)	TIGRE	M	150	R\$ 2,00	R\$ 300,00
23	PRÓPRIA	LUVA DE VAQUETA PETROLEIRA CANO CURTO	PLASTCOR	PAR	400	R\$ 47,30	R\$ 18.920,00
24	PRÓPRIA	MARTELO COM UNIDHA 23CM	TRAMONTINA	UNID	5	R\$ 39,00	R\$ 195,00
25	PRÓPRIA	MARTELO DE BORRACHA COM CABO	TRAMONTINA	UNID	5	R\$ 45,00	R\$ 225,00
26	PRÓPRIA	MARTELO DE SOLDADOR/PICADOR DE SOLDA	TRAMONTINA	UNID	3	R\$ 60,45	R\$ 181,35
27	PRÓPRIA	MARTELO SEM UNIDHA 23CM	TRAMONTINA	UNID	5	R\$ 45,62	R\$ 228,10

CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS
DE CONSTRUÇÃO EIRELI, Rua João Paracampos Nº 839 Centro de Choró-CE, Cep: 63950-000 CNPJ: 17.766.185/0001-42 CGF:06.504238-7
 |bbbianor@yahoo.com.br contato:(85) 9 9101-4545





28	PRÓPRIA	PÁ QUADRADA	TRAMONTINA	UNID	100	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
29	PRÓPRIA	PICARETA ESTREITA COM CABO	TRAMONTINA	UNID	50	R\$ 51,00	R\$ 2.550,00
30	PRÓPRIA	POSTE DE CONCRETO CIRCULAR, 9 m	CENTRÃO	UNID	5	R\$ 1.300,00	R\$ 6.500,00
31	PRÓPRIA	POSTE DE CONCRETO PADRAO, 4 CAIXAS , H = 9 M	CENTRÃO	UNID	5	R\$ 1.000,00	R\$ 5.000,00
32	PRÓPRIA	ROLO DE LA DE CARNEIRO 23 CM (SEM CABO)	ATLAS	UNID	49	R\$ 42,00	R\$ 2.058,00
33	PRÓPRIA	SOLDA 2,5MM	SERRALHEIRO	KG	120	R\$ 19,00	R\$ 2.280,00
34	PRÓPRIA	SOLDA 3,25MM	SERRALHEIRO	KG	120	R\$ 21,30	R\$ 2.556,00
35	PRÓPRIA	TALHADEIRA *20 X 250* MM	BELZER	UNID	10	R\$ 25,80	R\$ 258,00
36	PRÓPRIA	TAMBOR DE POLIETILENO DE 200L - PARA COLETA DE LIXO	PLÁSTICO	UNID	140	R\$ 130,00	R\$ 18.200,00
37	PRÓPRIA	TELA DE ARAME GALV QUADRANGULAR / LOSANGULAR, FIO 4,19 MM (8 BWG), MALHA 5 X 5 CM, H = 2 M	BELTOOLS	M²	200	R\$ 377,00	R\$ 75.400,00
38	PRÓPRIA	TELA SOLDADA ARAME GALVANIZADO 12 BWG (2,77MM), MALHA 15 X 5 CM	BELTOOLS	M²	200	R\$ 589,00	R\$ 117.800,00
39	PRÓPRIA	TOLDO COM ESTRUTURA METÁLICA	SO3M	M²	250	R\$ 432,00	R\$ 108.000,00
40	PRÓPRIA	TORQUESA	TRAMONTINA	UNID	10	R\$ 52,62	R\$ 526,20
41	PRÓPRIA	TRELIÇA PEÇA COM 6MT	GERDAU	UNID	150	R\$ 29,00	R\$ 4.350,00
42	PRÓPRIA	TUBO CONCRETO ARMADO, CLASSE EA-2, PB JE, DN 600 MM, PARA ESGOTO SANITARIO	JESUS DE MARI	Metro	20	R\$ 280,00	R\$ 5.600,00
43	PRÓPRIA	TUBO CONCRETO ARMADO, CLASSE EA-2, PB JE, DN 700 MM, PARA ESGOTO SANITARIO	JESUS DE MARI	Metro	20	R\$ 298,00	R\$ 5.960,00
44	PRÓPRIA	TUBO CONCRETO ARMADO, CLASSE EA-2, PB JE, DN 800 MM, PARA ESGOTO SANITARIO	JESUS DE MARI	Metro	20	R\$ 300,00	R\$ 6.000,00
45	PRÓPRIA	TUBO INDUSTRIAL METALON 25X25MM COM 6MT	JESUS DE MARI	UNID	60	R\$ 61,32	R\$ 3.679,20
46	PRÓPRIA	TUBO METALON GALVANIZADO, 40X20MM, E=0,95MM	JESUS DE MARI	UNID	50	R\$ 130,00	R\$ 6.500,00
47	PRÓPRIA	VASSOURÃO PARA GARI	ODIM	UNI	300	R\$ 41,62	R\$ 12.486,00
48	PRÓPRIA	VASSOURAS 30 CM	ODIM	UNI	1200	R\$ 22,00	R\$ 26.400,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 537.000,00 (- QUINHENTOS E TRINTA E SETE MIL REAIS -)	

CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS
DE CONSTRUÇÃO EIRELI, Rua João Paracampos N° 839 Centro de Choró-CE, Cep: 63950-000 CNPJ: 17.766.185/0001-42 CGF: 06.504638-7

[|bbbianor@yahoo.com.br](mailto:bbbianor@yahoo.com.br) contato:(85) 9 9101-4545





LOTE V - MATERIAL DE SINALIZAÇÃO

ITEM	COMPOSIÇÃO	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID.	QUANT	V.UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PRÓPRIA	CONE DE SINALIZAÇÃO EM PVC RIGIDO COM FAIXA REFLETIVA, H = 70 / 76 CM	PLASTCOR	UNID.	40	R\$ 79,99	R\$ 3.199,60
2	PRÓPRIA	FITA PLASTICA ZEBRADA PARA DEMARCAÇÃO DE ÁREAS, LARGURA = 7 CM, SEM ADESIVO (COLETADO CAIXA)	PLASTCOR	UNID.	60	R\$ 13,34	R\$ 800,40
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 4.000,00 (- QUATRO MIL REAIS -)	

LOTE VI - MATERIAL PERMANENTE

ITEM	COMPOSIÇÃO	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNI	QUANT	V.UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PRÓPRIA	BOMBA CENTRIFUGA COM MOTOR ELETRICO MONOFASICO, POTENCIA 0,33 HP, BOCAIS 1" X 3/4", DIAMETRO DO ROTOR 99 MM, HM/Q = 4 MCA / 8,5 M²/H A 18 MCA / 0,90 M²/H	FERRARI	UNID	12	R\$ 2.285,34	R\$ 27.424,08
2	PRÓPRIA	BOMBA CENTRIFUGA COM MOTOR ELETRICO MONOFASICO, POTENCIA 0,33 HP, BOCAIS 1" X 3/4", DIAMETRO DO ROTOR 99 MM, HM/Q = 4 MCA / 8,5 M²/H A 18 MCA / 0,90 M²/H	FERRARI	UNID	6	R\$ 2.285,34	R\$ 13.712,04
3	PRÓPRIA	DOBRADEIRA DE TUBOS	CURVADOR	UND	1	R\$ 1.680,97	R\$ 1.680,97
4	PRÓPRIA	FURADEIRA DE BANCADA - COM ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA DE 1/3Hp - 220V - MANDRIL 3/8.	SKIL	UNID	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
5	PRÓPRIA	MÁQUINA DE SOLDA 300 AMPERES	SCHULZ	UNID	1	R\$ 8.000,00	R\$ 8.000,00
6	PRÓPRIA	MARTELO ROMPEDOR - C/ MALETA 900W 220V	SIGA TOOLS	UNID	1	R\$ 6.143,00	R\$ 6.143,00
7	PRÓPRIA	MOTOR SERRA	STIHL	UND	1	R\$ 1.600,75	R\$ 1.600,75
8	PRÓPRIA	MOTOSERRA PORTATIL COM MOTOR A GASOLINA DE *49,2* CC	STIHL	UNID	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
9	PRÓPRIA	SERRA CIRCULAR DE BANCADA COM MOTOR ELETRICO, POTENCIA DE *1600* W, PARA DISCO DE DIAMETRO DE 10" (250 MM)	SH TOOLS	UNID	1	R\$ 1.851,20	R\$ 1.851,20
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 63.912,04 (- SESENTA E TRÊS MIL, NOVECENTOS E DOZE REAIS	

CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS

DE CONSTRUÇÃO EIRELI, Rua João Paracampo N° 839 Centro de Choró-CE, Cep: 63950-000 CNPJ: 17.766.185/0001-42 CGC: 06.542387

| bbbianor@yahoo.com.br contato: (85) 9 9101-4545





	E QUATRO CENTAVOS -)
VALOR GLOBAL	RS 1.590.411,44 (- UM MILHÃO, QUINHENTOS E NOVENTA MIL, QUATROCENTOS E ONZE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS -)

RAZÃO SOCIAL: CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMECIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI

CNPJ: 17.766.185/0001-42

INSC. ESTADUAL: 06.504238-7

ENDEREÇO: RUA JOÃO PARACAMPOS 839, CENTRO, CHORÓ, CE, **CEP:** 63950-000

TELEFONE/MAIL: (85) 9 9101-4545 – BBIANOR@YAHOO.COM.BR

DADOS BANCÁRIOS: AG: 1593 C/C: 10015-3 **BANCO:** 237 - BRADESCO

- **VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:** 1.723.411,44 (- UM MILHÃO, SETECENTOS E VINTE E TRÊS MIL, QUATROCENTOS E ONZE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS -)
- **VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (SESSENTA) DIAS.
- **PRAZO DE ENTREGA:** Até 05 (cinco) dias(CONFORME OS TERMOS DO EDITAL).

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro;

CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS
DE CONSTRUÇÃO EIRELI, Rua João Paracampos N° 839 Centro de Choró-CE, Cep: 63950-000 CNPJ: 17.766.185/0001-42 CGF:06.504238-7
[|bbbianor@yahoo.com.br](mailto:bbbianor@yahoo.com.br) contato:(85) 9 9101-4545





Choró (CE), 15 de abril de 2020.

Bianor Bernardino Silva

CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI

CNPJ Nº 17.766.185/0001-42

BIANOR BERNARDINO SILVA

CPF: 888.414.563-53

SÓCIO PROPRIETÁRIO

CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS

DE CONSTRUÇÃO EIRELI, Rua João Paracampos Nº 839 Centro de Choró-CE, Cep: 63950-000 CNPJ: 17.766.185/0001-42 CGF:06.504238-7

[|bbbianor@yahoo.com.br](mailto:bbbianor@yahoo.com.br) contato:(85) 9 9101-4545

